мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.02.2011 г. № 502-п/1
Об установлении

отдельных расходных обязательств

городского округа Тольятти
В целях решения вопросов местного значения по формированию, утверждению, исполнению бюджета городского округа Тольятти и контролю за исполнением данного бюджета, в соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования относится разработка и внедрение программного продукта «Муниципальное задание».
2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) производить финансирование расходов на разработку и внедрение программного продукта «Муниципальное задание» в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти на 2011 год и плановый период 2012-2013 гг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков